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FERIADOS
NACIONAIS E ESTADUAIS

Confraternizag¢&o Universal

Carnaval (facultativo)

Sexta-feira Santa

Tiradentes

Dia do Trabalhador

Corpus Christi

Adeséo do Maranhé&o a independéncia do Brasil (est.)
Independéncia do Brasil

Padroeira do Brasil

Finados

Proclamagcéo da Republica

Dia de Nossa Senhora da Conceigao (est.)
Natal

DATAS COMEMORATIVAS

08.03
31.03
19.04
21.04
22.04
12.05
13.05
05.06
12.06

SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO 24.06
29.06
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Apesar de exaustiva verificagdo, ndo nds responsahilizamos por eventuais erros. Para maiores informacdes visite: www.calendario2024brasil.com.br
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Dia da Mulher

Péascoa

Dia do indio

Aniversério de Brasilia
Descobrimento do Brasil

Dia das Méaes

Dia da Abolicao da Escravatura
Dia Mundial do Meio Ambiente

Dia dos Namorados

Dia de Sao Jodo

Dia de Sao Pedro

Dia do Amigo e Internacional da Amizade
Dia dos Pais

Dia das Criangas

Dia do Professor

Dia Nacional da Consciéncia Negra
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